К  пункту Проект вносит постоянная комиссия
по строительству, транспорту, связи и
дорожному хозяйству

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОМ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2022 года №

О проекте областного закона «О внесении изменения в статью 3
областного закона «Об отдельных вопросах осуществления

градостроительной деятельности на территории Ленинградской области»

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять проект областного закона «О внесении изменения в статью
3 областного закона «Об отдельных вопросах осуществления
градостроительной деятельности на территории Ленинградской области» в
первом чтении.

2. Установить, что поправки к указанному проекту областного закона
направляются до 25 мая 2022 года включительно в постоянную комиссию по
строительству, транспорту, связи и дорожному хозяйству Законодательного
собрания Ленинградской области.

3. Постоянной комиссии по строительству, транспорту, связи и
дорожному хозяйству Законодательного собрания Ленинградской области
подготовить указанный проект областного закона в соответствии со статьями
51 и 53 Регламента Законодательного собрания Ленинградской области и
внести его на рассмотрение Законодательного собрания для принятия во
втором чтении.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИ НГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМ ОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМ ИССИЯ ПО СТРОИ ТЕЛЬСТВУ, ТРАНСПОРТУ,
СВЯЗИ И ДОРОЖ НОМ У ХОЗЯЙСТВУ

Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург. 191311
Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

из протокола заседания постоянной комиссии по строительству,
транспорту, связи и дорожному хозяйству

СЛУШАЛИ:
О проекте областного закона «О внесении изменения в статью 3

областного закона «Об отдельных вопросах осуществления
градостроительной деятельности на территории Ленинградской области»
(первое чтение).

Инициатор: Губернатор Ленинградской области А.Ю. Дрозденко.
№ 1329

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

принять проект областного закона «О внесении изменения в статью 3
областного закона «Об отдельных вопросах осуществления
градостроительной деятельности на территории Ленинградской области» в
первом чтении со сроком внесения поправок до 25 мая 2022 года
(включительно).

ВЫПИСКА

14 апреля 2022 года

Председатель
постоянной комиссии А.Я. Лебедев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, ТРАНСПОРТУ,
СВЯЗИ И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

Юридический (почтовый) адрес: '
Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

. Т ел .(8 1 2 )6 3 0 -2 1 -1 1  . /2 im  12TjHlZt?™

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю Вам материалы для включения в повестку дня очередного
заседания Законодательного собрания Ленинградской области по вопросу,
рассмотренному на заседании постоянной комиссии по строительству,
транспорту, связи и дорожному хозяйству Законодательного собрания
Ленинградской области 14 апреля 2022 года:

о проекте областного закона «О внесении изменения в статью 3
областного закона «Об отдельных вопросах осуществления
градостроительной деятельности на территории Ленинградской области»
(№ 1329).

Приложение:
1. Выписка из протокола заседания постоянной комиссии по

строительству, транспорту, связи и дорожному хозяйству на 1 л. в 1 экз.;
2. Проект постановления Законодательного собрания Ленинградской

области на 1 л. в 1 экз.

Председатель s ' " /
постоянной комиссии ^ --------- /  А.Я.Лебедев

О.И.Латышева
1325